
„Amazon Monitron Gateway“ saugos ir atitikties 
informacija 

Naudokite atsakingai. Prieš naudodamiesi „Amazon Monitron Gateway“ įrenginiu ir jo priedais, įskaitant 
maitinimo adapterį, perskaitykite visas instrukcijas ir saugos informaciją. Naudodamiesi „Amazon Monitron 
Gateway“, vykdykite visas instrukcijas ir atkreipkite dėmesį į visus įspėjimus. Saugokite šį dokumentą. 
 
ASMENINĖS SAUGOS PRIEMONĖS 
 
DĖL ŠIŲ SAUGOS INSTRUKCIJŲ NESILAIKYMO GALI KILTI GAISRAS ARBA PADARYTA KITA ŽALA. 
 

 ĮSPĖJIMAS! Šis įrenginys yra skirtas tik komerciniam naudojimui; jis nėra skirtas naudoti buityje. 
 

 ĮSPĖJIMAS! Ši įranga netinka naudoti vietose, kur gali būti vaikai. 
 

 ĮSPĖJIMAS! Nenaudokite maitinimo adapterio, jei jis atrodo pažeistas. Nedelsdami nutraukite pažeistos 
įrangos naudojimą. 
 

 DĖMESIO! „Amazon Monitron Gateway“ įrenginys tiekiamas su maitinimo adapteriu. Įrenginys maitinamas 
tik naudojant adapterį, pridedamą prie prietaiso. 
 

 DĖMESIO! „ Amazon Monitron Gateway“ įrenginys ir jo maitinimo adapteris yra skirti naudoti tik patalpose.  
Nenaudokite įrenginio lauke. 
 

 DĖMESIO! Neatidarykite įrenginio. Nemodifikuokite, nekeiskite, nesistenkite iškoduoti, keisti įrenginio 
darbo ar jį taisyti. Atlikite tik tai, kas nurodyta diegimo vadove. 
 

 DĖMESIO! Vieta. Patikrinkite ir laikykitės galiojančių saugos taisyklių, kai įrenginį ruošiate darbui. Jūs esate 
visiškai atsakingi už saugų prietaiso pastatymą. 
 
Norėdami gauti informacijos apie optimalią prietaiso vietą ir paleidimą, žr. aws.amazon.com/monitron/.  
 
ĮRENGINIO PRIEŽIŪROS ATSARGUMO PRIEMONĖS 
 
DĖL ŠIŲ SAUGOS INSTRUKCIJŲ NESILAIKYMO GALI BŪTI PAŽEISTA ĮRANGA ARBA NEGALIOTI 
GARANTIJA. 
 
Įrenginio priežiūra ir naudojimas 
 
Laikykite „Amazon Monitron Gateway“ įrenginį sausai. 

Nenaudokite prietaiso arti vandens ar šlapiose vietose. Nedėkite ant prietaiso skysčių pripildytų daiktų, pvz., 
taurių ar vazų, ir saugokite nuo skysčių ir drėgmės poveikio. Saugokite maitinimo adapterį ar laidą nuo skysčių ar 
drėgmės. 

Jei prietaisas sušlapo, nesušlapdami rankų atsargiai atjunkite visus laidus ir palaukite, kol prietaisas visiškai 
išdžius, prieš vėl jį vėl įjungdami. Nemėginkite džiovinti prietaiso išoriniu šilumos šaltiniu, pvz., mikrobangų 
krosnele ar plaukų džiovintuvu. 
 
Saugokite prietaisą nuo suslėgto vandens, dideliu greičiu judančio vandens ar ypač drėgnų sąlygų. 
 



Saugokite, kad ant prietaiso nepatektų maistas ar skysčiai. Saugokite įrenginį nuo abrazyvinių medžiagų. 
 
Nelaikykite „Amazon Monitron Gateway“ įrenginio ekstremalioje temperatūroje. 
 
 Saugokite šį prietaisą nuo didelio karščio ar šalčio. Laikykite jį ten, kur temperatūra neviršija greito pasirengimo 
darbui vadove nurodytos laikymo temperatūros. Įrenginys ir pridėti priedai suprojektuoti taip, kad veiktų esant 
darbinei temperatūrai, nurodytai greito pasirengimo darbui vadove. Jei yra per karšta arba per šalta, įrenginys gali 
neįsijungti ar neveikti tinkamai tol, kol neatšils ar neatvės, atsižvelgiant į aplinkybes, iki tinkamos temperatūros. 
 
Norėdami sumažinti elektrostatinės iškrovos riziką, venkite liesti įrenginį, kai yra ypač sausa. 
 
Tinkamai ir saugiai naudokite maitinimo adapterį ir laidą. 
 
Atėjus audrai su žaibais, jeigu neketinate naudoti įrenginio, ištraukite maitinimo adapterio kištuką. 
 
Atlikite savo įrenginio priežiūros darbus 
 
Jei įtariate, kad įrenginys yra pažeistas, nedelsdami nutraukite jo naudojimą ir susisiekite su „Amazon“ klientų 
aptarnavimo tarnyba. Kontaktinę informaciją galite rasti adresu aws.amazon.com/monitron/terms/. Dėl 
netinkamos priežiūros garantija gali negalioti. 
 
ĮRENGINIO NAUDOJIMAS ŠALIA KITŲ ELEKTRONINIŲ ĮRENGINIŲ 
 
Įrenginys sukuria, naudoja ir gali spinduliuoti radijo dažnio (RD) energiją. Jei jis nenaudojamas pagal instrukcijas, 
gali sukelti trikdžius radijo ryšiui ir elektroninei įrangai. Išoriniai radijo dažnių signalai gali paveikti netinkamai 
įdiegtas arba netinkamai ekranuotas elektronines sistemas, pramogų įrangą ir asmeninius medicinos įrenginius. 
Nors dauguma šiuolaikinių elektroninių įrenginių yra ekranuoti nuo išorinių radijo dažnių signalų, jei kyla abejonių, 
kreipkitės į gamintoją. Dėl asmeninių medicinos įrenginių (pvz., širdies stimuliatorių ir klausos aparatų) pasitarkite 
su gydytoju arba įrangos gamintoju, kad nustatytumėte, ar jie yra tinkamai apsaugoti nuo išorinių radijo dažnių 
signalų. 
 
Radijo ryšio įrangos direktyvos atitiktis 
 
Šiuo dokumentu „Amazon Data Services, Inc.“ pareiškia, kad radijo ryšio įrangos tipas „Amazon Monitron 
Gateway TG1A001“ atitinka Direktyvą 2014/53/ES. Visą ES atitikties deklaracijos tekstą galite rasti šiuo interneto 
adresu: aws.amazon.com/monitron/. 
 
Įrenginys veikia šiose dažnių juostose: „Wi-Fi“ 2,4 GHz, „Bluetooth Low Energy“ 
 
Maksimali radijo dažnio galia, perduodama dažnių juostoje (-ėse), kurioje (-iuose) prietaisas veikia: „Wi-Fi“ 2,4 
GHz (2412–2472 MHz: 19,82 dBm), „Bluetooth Low Energy“ (2402–2480 MHz: 8,64 dBm) 
 
Pastaba. Prietaisas sukuria, naudoja ir gali spinduliuoti radijo dažnio energiją ir, jeigu jis nebus sumontuotas ir 
naudojamas pagal instrukcijas, gali sukelti žalingus radijo ryšio trikdžius. Vis dėlto nėra garantijos, kad konkrečioje 
įrangoje nebus trikdžių. Jei įrenginys iš tiktųjų sukelia žalingus radijo ar televizijos signalo priėmimo trikdžius, 
kuriuos galima nustatyti išjungiant ir įjungiant įrenginį, vartotojui siūloma pabandyti išvengti trikdžių viena ar 
keliomis iš toliau nurodytų priemonių. 

• Pakeiskite priėmimo antenos kryptį ar vietą. 
• Padidinkite atstumą tarp įrangos ir imtuvo. 
• Prijunkite įrangą prie kito elektros grandinės lizdo negu tas, prie kurio yra prijungtas imtuvas. 
• Pagalbos kreipkitės į pardavėją arba patyrusį radijo / TV techniką. 

 



Pakeitimai ar modifikacijos, kurioms aiškiai nepritarė už atitiktį atsakinga šalis, gali panaikinti vartotojo teises 
naudoti įrenginį. 
 

 
 
Informacija apie radijo dažnio energijos poveikį 
 
Siekiant apsaugoti žmonių sveikatą, šis įtaisas atitinka elektromagnetinių laukų poveikio normas, nurodytas 
Tarybos rekomendacijoje 1999/519/EB. Šis prietaisas turėtų būti montuojamas ir naudojamas, esant bent 20 cm 
atstumui tarp radiatoriaus ir jūsų kūno. 
 
ĮRENGINIO PERDDIRBIMAS ARBA IŠMETIMAS 
 
Tam tikros elektroninės įrangos išmetimą reglamentuoja ES direktyva 2012/19/ES („EEĮA direktyva“). Išmeskite 
arba atiduokite perdirbti įrenginį pagal vietinius įstatymus ir EEĮA taisykles. Norėdami gauti informacijos apie savo 
prietaiso perdirbimą, apsilankykite aws.amazon.com/monitron/. 
 

 
 
ES REACH 
 
Remiantis Europos Parlamento ir Tarybos reglamento EB/1907/2006 dėl cheminių medžiagų registravimo, 
įvertinimo, autorizacijos ir registravimo (REACH) 33 straipsniu, įrenginyje yra šių medžiagų, kurių koncentracija 
viršija 0,1% pagal masę: 
 

Substance Name CAS No 

Lead 7439-92-1 
  

 
SĄLYGOS IR GARANTIJA 
 
Norėdami sužinoti „Amazon Monitron Gateway“ įrenginio teisinių sąlygų ir garantijos informaciją žr. 
aws.amazon.com/monitron/terms/. 
 
 
 
 
 

CE atitikties deklaracija 

1. Gaminiai, kuriems taikoma ši atitikties deklaracija: TG1A001 
 



2. Gamintojo identifikavimas 
Pavadinimas: „Amazon Data Services, Inc.“ 
Adresas: 410 Terry Avenue North, Seattle, Washington, 98109,  

United States of America (JAV) 
 

3. Už šią deklaraciją atsako tik gamintojas. 
 

4. Deklaracijos objektas: „IOT“ tinklų sietuvas 
 

5. Prekės ženklas: „AWS“  

6. Deklaracijos objektas atitinka šiuos ES derinimo teisės aktus: 
1. Radijo įrenginių direktyva (RĮD) 2014/53/ES 
2. Ekologinio projektavimo reikalavimų su energija susijusiems gaminiams 

nustatymo sistemos direktyva (ErP) 2009/125/EB 
3. Direktyva dėl tam tikrų pavojingų medžiagų naudojimo elektros ir elektroninėje 

įrangoje apribojimo (RoHS) 2011/65/ES (ir deleguotoji direktyva 2015/863) 
 

7. Toliau nurodyti darnieji standartai buvo naudojami arba minimi atsižvelgiant į 
deklaruojamą atitiktį. 

1. RĮD: 
Sveikatos apsauga ir sauga (RĮD 3 straipsnio 1 dalies a punktas): EN 

62368-1:2014/A11:2017 
EN 60950-1:2006+A11:2009+A1:2010+A12:2011+A2:2013  
EN 62311:2008 

Elektromagnetinis suderinamumas (RĮD 3 straipsnio 1 dalies b 
punktas):  
EN 301 489-1 V2.1.1 
EN 301 489-17 V3.1.1 
EN 55032:2015 + AC:2016: B klasė 
EN 55024:2010 + A1:2015 
EN 61000-3-2:2014 
EN 61000-3-3:2013 

Radijo dažnių spektro naudojimas (RĮD 3 straipsnio 2 dalis): 
EN 300 328 V2.1.1 

2. ErP: 
Komisijos reglamentas (ES) 2019/1782 

3. Direktyva dėl pavojingų medžiagų naudojimo apribojimo: 
EN IEC 63000:2018 

 
 
 



  



 
 



 


